El parc de vehicles i altra maquinària és el que es detalla al document annex anomenat ANNEX I
PPT RELACIÓ DE VEHICLES I ALTRA MAQUINARIA. 

El compromís de despesa vinculat a la licitació vigent de l’Ajuntament d’Esparreguera pel període
que va des del 25 de desembre de 2023 fins el 24 de desembre de 2024, és a dir un any, va ser de
35.492,44 € (trenta-cinc mil quatre-cents noranta-dos euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA
exclòs, i de 42.945,84 € (quaranta-dos mil nou-cents quaranta-cinc euros amb vuitanta-quatre
cèntims), IVA inclòs.

Clàusula 6a. Punts i horaris de distribució

Amb la finalitat d’optimitzar els recursos municipals i  garantir l’eficiència dels serveis públics,
l’empresa adjudicatària haurà de disposar, com a mínim, d’un punt de subministrament ubicat